ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ XUÂNTHÀNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /TB.UBND                                   XuânThành, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

 V/v phát động ra quân tổng dọn vệ sinh môi trường trên địa bàn toàn xã

Nhân dịp kỷ niệm 79 năm cách mạng tháng 8 và Quốc Khánh 2/9/2024

Để đảm bảo cảnh quan, môi trường trên địa bàn toàn xã chuẩn bị cho lễ kỷ niệm 79

năm cách mạng tháng 8 và Quốc Khánh 2/9/2024. UBND xã phát động đợt ra quân

tổng dọn vệ sinh môi trường với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian ra quân tổng dọn vệ sinh môi trường:

Tổ chức tổng dọn vệ sinh trên toàn xã vào ngày 30/8/2024.

Các cơ quan, đơn vị, các xóm xây dựng kế hoạch, tổ chức cho cán bộ, công chức,

viên chức và toàn dân ra quân tổng dọn vệ sinh môi trường tại cơ quan, thôn xóm đảm

bảo Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp.

2. Đối với các hộ gia đình có vật liệu, xe cộ,vv…. tự giác thu dọn, không để trên

hành lang giao thông.

Trên đây là thông báo của Uỷ ban nhân dân xã XuânThành, yêu cầu các cơ quan,

đơn vị, các xóm và toàn thể nhân dân tổ chức thực hiện nghiêm các nội dung thông báo

trên./.

Nơi nhận:                                                                      TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- TV Đảng ủy ( Báo cáo);                                                            KT.CHỦ TỊCH

- TTHĐND( Báo cáo);                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- MTTQ và các đoàn thể;

- BCH các xóm;

- Lưu: VT

                                                                                             Phan Thị Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:38:03+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phan Thị Thuận<thuanpt.xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T17:02:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Thành<xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T17:02:53+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Thành<xuanthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!